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7<AHS ffelyben házhoz hordva, vagy vidékit postán k&ldvt 
egy hóra 15 korona, negyedévit 45 korona, 

fél évit 90 korona, tgész évit 180 korona.
Szerkesztősig is kiadóhivatal Ptiöfi-uica 2. — Telefon sz. 299.

Felelős szerkesztő: Hajós József.

Demarkációs
képtelenségek.

Előre láttuk, hogy amint az 
ország ébredezni kezd a veszteit 
háború, a két forradalomnak 
nevezett felfordulás és az ellen
séges megszállás által okozott 
dermedtségéből és megíndul a 
gazdasági termelő tevékenység, 
az úgynevezett demarkációs 
vonalak mentén ki fognak derülni 
azok a szörnyűségek, amelyek 
sok tízezer négyszögkilóméternyi 

-területen kínos küzködéssé teszik 
a magyar honpolgárok életét és 
lehetetlenné nemcsak a haszon
nal járó gazdálkodást, hanem 
általában az egész megélhetést 
is. Legelőbb a román demarká* 
ciós vonal mentén támadt kele- 
vények fakadtak ki és a román 
kormány nagy kegyesen hozzá
járult ahhoz, hogy mindenféle 
zaklató ellenőrzés mellett a 
demarkációs vonal mentén a 
gazdák hozzáférhessenek a föld 
jeikhez. A termést persze ott kell 
hagyni a románok kézén. Az 
ilyen zsákmányoló Bománia 
vég’re tudja hajtani,, mert hiszen 
a hadseregét nem arra használja 
fel, hogy az orosz bolsevisták 
ellen küzdjön, hanem sürgősebb 
neki azoknak a mágyar vidékek
nek kifosztása, ahová csapatai 
is el tudnak jutni.

is azt tartják* fon 
fosnak,;%ogy csak juiias^^grn 
menjenek ki az_ pmáigfiftfrlA"

száJMwrtott Textiletekről, mert 
tatáién ez az ő javukra több

------ 
Legújabban a cseh demarkációs 
vonalról is olyan hireá jönnek, 
hogy a győri moso^i községek 
nem tudnak hozzájutni a Duna 

- másik, a csehek áltjíí megszállott 
partján levő földbirtokukra, a 
csallóköziek pedig a magyar 
parton levő erdeikbe. Tehát 
tárgyalásokra van szükség. A 
huszadik században, amelyet egy 
előrehaladott civüjzáció és 
kiépített jogbiztonság korának 
neveztek valaha, nemzetközi 
tárgyalások kellenek ahhoz, hogy 
valaki a saját birtokához hozzá
jusson és használhassa. Semmi 
sem üti rá jobban a bűnös rablás 
bélyegét az egész megszállási 
üzletre, mint ez. A nemzetközi 
jog szerint államok viselnek 
háborút államok ellen. Ebben 
az esetben román, cseh és szerb 
hatalmasságok magyarországi 
birtokosok megántulajdonaellen. 
Bajos lesz ennek az úgynevezett 
megszállásnak ezt a közönséges 
bűntett jellegét bármiféle törté
neti írásnak is megváltoztatni.

Egy országnak ezeréves gaz« 
dasági összeforradását nem le
het a papiroson szétszabdalni. 
Erre nincs elég ereje kis szóin 
szédainknak, de még hatalmas

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótudósltó Iroda jelenti:

A Nemzetgyűlésen Giesswein 
a demokrata és szociális politika 
szükségességéről és a nemzeti
ségek érdekeiről beszélt.

A kormány elhatározta, hogy 
hazánk oenső rendjét, ha kell 
drákói intézkedésekkel is fenn
tartja. Egyéni akciókat legeré- 
lyesebben megtorol, a zavargá
sokat vérbe fojtja.

A török meghatalmazottak a 
török békét holnap aláírják.

A Skod agyár muníció osztá
lyának egyig pavilonjában rob
banás történt, 20 halott és 18 
sebesült a szerencsétlenség ál
dozata.

A veszprémi ügyészség meg
engedte, hogy megfelelő garan
ciák mellett a letartóztatottakat 
gazdasági s kerti munkára al
kalmazhassák.

pártfogóiknak sem. Pláne, ha 
ez a pártfogás is csak olyan’ 
kétséges valami, mint a mostani. 
Egészen hiába fogják megpró
bálni az úgynevezett határmeg- 
állapító bizottságok továbbtolni 
az országot felszabdaló vonala- 
kát. Újabb, meg njabb gazdasági 
képtelenségekbe fognak ütközni. 
Hol egy községi határt, hol egy 
vizszabalyozö társulatot, hol egy 
szövetkezeti vagy másféle ilyen 
gazdasági alakulást kell keresz
tülvágni. Mégis csak vissza ke,11 
tenni ezeket* a vonalakat azokra 
a határokra, amikkel az ország 
a háború előtt ezer esztendőn 
át bírt. Nem hisszük, hogy lenne 
már a világon olyan nép, amely
nek elég tag a lelkiismerete arra, 
hogy a .szóhjLiüevjj-demarkációs 
képtelenségeket hoss?ab időn ál 
elviselhesse. A—liünuid.-ít és. a 
lelkiisméreifurdalás is cselekvő

óriások vagytok ti, Testvér a név. 
Jelenségben, kopottas papi ruhá
ban ! Hogy idevilágit a rajongó 
szemetek, a hazaverő szivetek 1

És milyen törpék vagyunk rái, 
gyűlölködő, széthúzó, tunya, váll, 
rándító magyarok ! Mi csak nem 
tudunk megtérni az önzésből és 
a közönyből. Nekünk, ha ma a 
szivünkbe karmol a szenvedéstek 
s ökölbe szorul a kezünk, holnap 
már a kávéházban olvasgatjuk 
nyugodtan Az Estet, Világot és 
Az Újságot í ...

Testvér, ki —- tudom — héhé 
raid előtt is fel fogad emelni 
szemeidet és bátrán mutatod meg 
a szivedre sütött, égő magyar — 
keresztet. Küldj ide nékünk bör
tönfalon és szuronyokon át, a te 
nagy, -nagy erődből, hogy csodát 
legyen bennünk!. ' ..

Testvér, ' névtelen, --nagybilü

ne utáljatok meg, szeressetek . .
F. Gy,

miniszter
— Magya£i^ap.“A*'*;'Röb'őTníké 

Novjn^cimü cléhMag^egy szerű’ 
,bift közöl: . '

„Akiszuca újhelyi iskolában a 
róm.’ kath. káplán saját felelősé- 
gére levetetle a -tanteremben levő 
feszületalól Massaryk elnök arc
képét. Tétiét azzal okolta meg, 
hogy a gyerekeket imádságukban 
zavarta a kép s miután folyton a 
képre néztek, nem tudják rrfiáju- 
kat. Ugyanaz a pap magyar fel-*’

■ iratu szentképeket terjeszt a gye
rekek között/

A lap felhívja a „hazafias* la 
kosságot s az illetékes tényező
ket, hogy járjanak el. az áruló 
„magyarónnal* szemben.

Testvérem, feketeruhás, névtelen 
testvérem, ki már valószínűleg 
szuronyos-őrök között, szelíd, sí 
mogató, Istenemelő. kezeiden bi
lincsekkel utazol „aranyos- Pra- 
baba', hogy sápadt arcod meg- 
köpdössék, hátadat megvesszőzzek, 
fejedre nyomják- a „hazaárulás" 
szégyenkoronáját; Testvér vala-

1 hogy érezzed meg most, ebben a . ___  _ ___ __ _7__________
pillanatban, hogy sziveink hozzád +-ar Isten hegy, villáinak _és_üres 
mennek, veled vannak s ugy ki- ..
sérnek a mártiromságba, mint a 
Jánosok milliói ... , .

Milyen nagyok vagytok, milyen építeni a Sváb hegyen..

István vezérőrnagynak honvédelmi- 
miniszterré 'törté ti

“kálmával üdvözlő táviratot küldött. 
A távirati válasz ma megérkezett 
a polgármesterhez s szószerint *a 
következő ; „A vájos “ közönsége 
nevében hertzám intézett jóleső 
üdvözlő soraiért, kérem fogadja 
legőszintébb köszönetemet. Le- 

.gyeciek meggyőződve, hogy azok 
a szoros kötelékek, amelyek a 
múltban is a városhoz fűztek, 
sóba lazulni nem fognak. Siéter

- honvédelmi miniszter/.
— A városi elöljáróság felálli" 

tásának ügye foglahoztátta 'teg
nap a városi t a nácsokr^lha tárol
ták, hogy ez ügyben augusztus 
5 én rendkívüli közgyűlési tarta
nnak ; 15 “napos lejáratú pályázatot 
hirdetnek; az augusztus 26 iki 
közgyűlésen pedig az . állásokat 
betöltik.

— A Sváb hegy megvétele. A 
Déli Express értesülése szerint egy 
angol pénzcsopoit tárgyalásokat 
folytat a Svábhegy és különösén

-- ’ 
telkeinek megvétele céljából. Á 
konzorcium, amelynek vezetője 
Stead ezredes parkvárost akar

— Kinevezés. Dr. Milosevits 
Miklós vármegyéi közigazgatási 
gyakornokot a főispán tb. szolga
bíróvá nevezte ki. —r*

— Nem győzzük a kíváncsis
kodókat távoltartani, kik mind
annyian szeretnék tudni, hogy 
micsoda az a légvasut, villanyos 
söröző, színes mozgó, állatkert, 
yelencei tó manója, magánnyo
mozó, dühöngő ember bosszúja 
stb. Ha kiváncsi, úgy nézze meg 
vasárnap, augusztus 1-én délután 
2 órától a Lövöldében a nép
ünnepélyen azt a sok szórakozást, 
mely a gyermekeknek és a fel
nőtteknek egyaránt egy kelleme-' 
sen és vigan eltöltött délután 
emlékét fogja visszahozni. Ételek
ről, italokról, szóval mindenről, 
ami a jó kedvhez hozzájárul, gon
doskodva van. A népünnepélyre 
jegyek válthatók Gánts és Za- 
hajszky, Knazovitzky, Gebauer. 
Testvérek, Honvédbolt, Deák Jó
zsef Budaiuti üzletében ésa legtöbb 
borbélyüzletben. Elővételi , ár fel
nőtteknek 5 korona, gyermekeknek 
2 koronái , *

—- Halálozás. Dr.dabasi Ha
lász Kálmánná szil. Szendefy 
Ágnes, dr. Halász megyénk árva
széki elnökének.' neje: életének 
57-ik évében folyó hó 28.-án eh 
hunyt, temetése .JlíLán -délután 5 

"órakor lesz a sóstói temető ká- 
poklájából.; -—

"TagjaTnaksTámarna már közel 
jár a harmincézerhez. (Május 5-én 4 - . .

. íehérvárottismiár_havennéltöhh/*;5 
"Tágja van. Minthogy — ámint

már ismertettük a szövetkezet-^*"' 
HjétjaT^litSernöefe^r^ertes ház* 

hoz, otthonhoz juttatni, csak tera 
mészetes, hogy a hatóságok ré
széről is a legmelegebb- támoga
tásra számit. A vármegye alis
pánja épugy, mint a város poh 
gármestere a legnagyobb jóindu
lattal segítik a szövetkezetei céh 
jának megvalósításában, Maga a* 
polgármester már telket is száméit 
ki a szövetkezet számára. A sző-, 
vetkezettől vasárnap délelőtt fél 

teWben Ketskés Elek szöv. ügyv. 
igazgató ismertető előadást tart, a 
melyre olvasóink figyelmét fel- — 
hívjuk,

— Világfürdő a Balatonon. 
A-_ Déli Express szerint az
AngoloMagyar Bank megvásárolta 
Bolatonzamárdit, ahol, nagy tőke 
befektetéssel világfürdőt akar épi. 
tenir

— A közalkalmazot.ak szives 
figyelmébe ajánlom, hogy vasárnap, 
augusztus 1 énd. e. fél 12 órakor, a 
vármegyeház nagytermében Ketskés-^4 ' 
Elek szöv. ügyvezető igazgató ur 
az Akarat szövetkezetnek bennün
ket közelről érintő, házépítési ak
ciójáról tart ismertető előadást. — 
Alispán.

Egyes szám ára 60 fillér.



1920. julius 31.Fejtriegyei Naplő.

Jí r — Nfgy képtárlat lesz a Vár- 
( > megyeházán. Kiváló magyar mű

vészek, úgymint Kézdr Kovách, 
Retkes, Kukán, Torday Székely, 
Bélavárí, Egerváry, Berriátb. Brecs- 

V neider, Murin, Pállya, Zsolt, Zor< 
ióczy, Olgyai, Heyer A., Molnár 
Gutaházi N. Gyula, Szilágyi, 

r Kada, Németh - György, Pintér, 
Szász, Herrer síb., slb.r müveiből 
1920. augusztus 14 töl augusztus 
22-ig bezárólag a vármegyeház 

• dísztermében kiállítást és képvá^ 
z-3 sárt rendeznek Székesfehérváron. Az 
|M akció kizárólag a művészek mai 

nehéz helyzetén való segítés cél« 
zatával indul. A m*gas művészi 

jQ ( nívójú tárlatot ajánljuk olvasóink 
- szives -figyelmébe;

— Meglopott rokkant katona 
Grünbaum Ernő' rokkant katoná
nak a Rokkant telepen'egy szürke 
kabátját, egy fekete mellényét és 
egy Doxa ezüst ófáját a barakk 
ból ellopták. Feljelentésére a rend
őrség megindította a nyomozást.

— Halálozás. Özv. Aschen- 
-brenner Péterné meghalt. Teme
tése holnap délután 4 órakor lesz 
József-utca 32. számú gyász
házból. ,j 4

— Felhívás. A honv. miniszter 
ur 43219—1920. sz. rendeletével a 
tényleges, nyugdíjas, hadirokkant 
tisztek és altisztek illetőleg ezek 

- özvegyei és árvái, valamint ezek 
hozzátartozóinak élelmiszerek általi 
akadálytalan ellátását biztosítani 
akarván, szükséges, hogy ezek szá
ma pontosan megallapiitassék. — 
Ezért felhívom a helyben tartózkodó 
összes. tényleges, nyugdíjas és 
rokkant tiszteket, altiszteket, azok 
özvegyeit és árváit, hogy hozzá
tartozóikkal együtt a helybeli ka- 

S_lojiai beszef-zési központban(honvéd.
bolt Bognár utca) 'tagként lép- 
jenek be.

g 1 Bűntett a rendőrség. Krausz 
JJJ Ede (Budai ut 82) kereskedőt ár- 
~ drá itásért a rendőrbíróság 500 

. • korona pénzbüntetésre ítélte.
-— A Székesfehérvári Hltelszö

ESI vetkezet — üzletkörének óriási 1 
megnövekedésére' való tekintettel' 
— augusztus elejétől kezdve d. e. 
9—12 ig mindennap tart hivatalos < 
órát. (Uj ■ helyisége Szögyény 

w Marich utca l.,az emelten jobbra'

A kiadóhivatal .tisztelettel kéri 
a - helybeli-éa Vidéki előfizetők 
hátralékos tartozásának kiegyen* 
Ütését és további előfizetésének 
megújítását.
- Tánctanitá®. Értesítem a mélyen 

tisztelt nagyérdemű közönséget, hogy a 
folyó hó 3i-én, szombaton este a Szűcs 
István, József-utcá 14. szám alatti.ven
déglője termében az I-ső táncvizsga es
télyi aitom, amelyre is ezúton van sze
rencsém a t érdeklődőket meghívni a 
belépdii személyenként 10 koronává kí
sérő nem fizet és egyúttal . felhívom 
mindazokat, úgy kezdő, valamint -hala
dókat is hogy a U-ik’’ tanfolyamra be
iratkozhatnak a kezdők részére kedd és 
Szombat a haladók részére pedig csü
törtökön és vasárnapokok tartom a tánc- 
tanítást, beiratkozni minden nap lehet 
a teremben. A n. é. közönség bi-- 
zalmát és szives pártfogását kérve a 
legalázatosabb tisztelettel vagyok Tamás 
János oki táncmnster. , 483

— Ingyen munkakökvetifö. A. 
keresztényszocialista párt ingye
nes munkaközvetítőt állított lel 
földmunkások részére. Aki nap- 
számost, vagy aki munkaalkalmat 
keres, Jelentse be igényét a párt
titkárságnál (Szeminárium épülete) 
a hivatalos órák alatt . hétközna
ponként délelőtt 11 —12 óráig dél 
után 2—4.ig, vasár' és ünnepnap 
£teUl—big ésd. u. 2-4 óráig.

fel.

Telefon H.

DIVAT A KŐHAZÁBAN
Jóminösé^ü ssiraes O

OXford
Ván*héz-té!

— „Loroato tejoreui11 párszori 
használat után szeplót, májioltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és_hófehérré_. 
teszi. Kapható : Szűcs Róbert gyógy
szertarában.

— A mezőgazdák és munkások 
figyelmét jó minőségű
Schiller ’ LWKiíÁS BORAIMRA, 
melynek literjét 20 koronáért 
árusítom a vasu&i vendéglőből 
elvive. Hercogh Sándor vasuti« 
vendéglős. 8
70 éa 8IO cm. széles

■padlókárpit (linóleum)
i s m éü .fca pha tó n

Dautschw^ anöós
T." -sz^ní'1" alatt 5.

^Közgyűlése a má 
c£~j meghirdetett- ..tárgysorozattal vasárnap 
t|Ü augusztus hó 1-én,

"^nagytermében. E'nökség.

~ mu!cjtjsáq-4ferí vasárnap 
■^ke-Fürenc . Malom-utca 6. sz. alatti, > 

helyiségeiben a Hadirokkantak NemEStf 
Szövetsége javára. A tombolán .15 liba 

Jg kerül kisorsolásra. Kezdődik este 8 órakor 
® és hajnalig tart. Beléptidij 10 K, felül- 

fizetések a jótékony célra köszönettel fo
gadtatnak.

Menekültekhez Felkérem az
-. Pö ös.szes Erdélyből menekülteket és mind- 

í,í&\ az°kaJ. kik erdélyi származásúak, ha 
WH 18 menekültek, hogy szombat n, iu- 
Sf. hús hó 3I-én délután tél öt órakor az 
ffa iparostanonciskolában a posta ’meílett 
F — íiuR16*6* $ sz raÍzte erri‘ saját érde-

bükben megjelenni szív. skedjének. Mol- 
' ügyelő16"0 vármegyei kir*. rsegédtanfel-

vőfélyei szombat este 8 órakor a Szent 
omIuteremben tartandó fontos megbe- 
dező bizXáíí °nÍ sziveskedíenek- 

sáPátík*?A!fíÖ^’,*A^ély rendez-ö-bizótt- 
ságinak férfirendezöi szombaton este 7 
tertanak“®Vlrda‘UtCa 61 8Z* alaít ttlést

,, Ríffer Góza városi tiszti '!^8»ró'vis’2a,ért hií§

■ 1»‘ logtoésUrAef 3 áS 63 efey6b f0Ilt0S 
, járóság.

1
-^ ■ lexxáTlftÖ^ fc”

Vászoncipők fX™. t • | 
színben 850 Któl25Q K«ig. t] 

$ Nőj cérna flór harisnya K 
U ItO’— korona gárja. B 

| KNAZOVLTZKY g 
-H 493 divatáruházában; |

xlpöllów8zinhái.
Péntek, szombat, vasárnap^ 
julius 30, 31 és. augusztus l-éhk:

Olaoz Hímnemek 8

TITOOATOS rtö
- Olasz főúri dráma 4 felv.

Főszereplő VáoBettte Napierska

Előadások köznapokon 7 és 9
^órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott

Székesfehérvár szab. kir. város polgár- 
, ' mesterétől.

HIRDETMÉNY.
Gabona beszolgáltatás.

Felhívjuk a termelőket, hogy az 1920. 
évi termésükből” az 4787|i92\ számú 

. M. E. rendelet értelmében közszükség
leti célokra beszolgáltatandó búza és 
rozs mennyiségeket minden hét héttői 
napján augusztus hó 31-éig az Első Szé
kesfehérvári Gőzmalom R. T telepén 

. levő raktárhelyiségekbe az Áruforgalmi 
R. T. ott jelenlevő átveyő közegeinek 
készpénzfizetés ellenében adják át.

Székesfehérvár, 1920. julius 30
- Qr. ZawaroB Aladár s. k,, 

polgármester. ,.

(apró hír dete seió
347. — Ősietek, raktárnak alkalmas 

helyiség telekkel kiadók. Családi házak 
30 és 60 hold föld egy tagbán eladó. 
Ingatlan vétel eladás. Kempelen tér ].- 
szám. __•______________________ 10—6

136. — Tyuksxemxágáet, ma. 
■zirozást és gyógykezelést vál
lalok privát házaknál. Pétermann, Kos- 
suth-utca 13,____________________10--6
“370. — 1#rvosl előszobába való * 
használt sarok dívány eladó. Dí
ványok, sezlonok stb, készen is kapha- 
tókDonáth Jenő kárpitosnál Kossuth u. 9 
Fiatal mindenest és tanulót felvesz. 25-5 
”270. — Mézet, babot, gyümöícsöf 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz:

?

— A MOVE* felkéri mindazok hői
teket kik a taühimzésben a kellő jár
tassággal birnak, hpgy a MOVE zászlójá
nak kthimzése céljából főoltárunknál 
(Zichy-ház; jelentkezni szíveskedjenek.

1450-1920. sz.

Értés i t é s.
A székesfehérvári m. kir. katonai 

élelmező raktár (Budai ut 31) tér. 
melóktól és mezőgazdasági egye
sületektől
2 000 méter mázsa szemes 

takarmányt
vásárol és pedi& esősorban zabot 
aztán árpát és tengerit.

A' Átvételi napok1 ‘ minden hétköz
nap d. e. 8—11 óráig.

Ajánlatok úgy szóban, mint 
irásbelileg a székesfehérvári m. 
kir. katonai élelmező raktárnál 
vétetnek át. A mindenkori alapár 
a , kifizetésre a székesfehérvári m. 
kir. katonai élelmező raktár hiva^ 
taios tábláján közöltetik.

A kifizetés azonnal az áru átvé- 
tele után történik.

A beszállításhoz szükséges zsá. 
kok kívánatra rendelkezésre bo- 
csáj tatnak.

Közelebbi adatok a f.-évi julius 
hó 17 i 1449 számú hirdetményből 
láthatók és bárkinek a székcsfe-. 
hérvári m. kir. katonai élelmező 
raktár által készséggel szóuan, 
vagy írásban megadatnak.

Székesfehérvár, 1920. julius 17.
M. kir. katonai élelmező raktár 
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Önkéntes árverés.
A Héricz örökösök tulajdonát 

képező Széchenyi utca ,101 szám 
-al>HF-50&B“üHerűletü lakházai és 

udvart folyó évi augusztus hó 1-én 
vasárnap d. e. 10 órakor irodám
ban(Szögyényi ház I emelet 3 ajtó) 
megtartandó, nyilvános ávrerésen 
eladom. / -2-

Árverési feltételek a hivatalos . 
órák alatt nálam megtudhatók.

" Dr. Kisteleki Károly 
ügyvéd. .415

zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz- 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon- 
szárrf 108.__________25—16

479. — Szolgaegyházi gazda. 
ság 6'-os gaboharészért bércséplésre 
gazdaságoknak kiad 1 garnitúra 6-os és 
egy. garnitúra 10es teljes cséplőgép
garnitúrát gépfütővel. 6-os garnitúra eset
leg eladó.______ ____________ ___ 5—3

453. — Sarofeház Lövölde-utca 29 
számú szabadkézből -eladó. Értekezhetni 
Gyümölcs-utca IJb. alatt 6—4

52o~ ^áSasztási malacok eí- 
adók.'Széchényi-utca 26. 3-i

• 511 — Megbízásból keresek~Í5Ö^ 
200 hold kiterjedésű gazdaságot megvé
telre lakóház és gazdasági épületekkel 
vasúti állomás közelében. Cim a kiadó
hivatal bán.___________ ________ i

492 — A Közérdsk Fogyasztási 
szövetkezetben egy megbizható fiú 
tanulóul felvétetik. 2—1

482. — 2 darab hársmnegyed-< 
éuos ártány süldő, két drb. féléves 
süldő eladó Szárcsa-utca 34. 4—3 • .

462 — Egy mmdenesíeány koszt
tal, fizetéssel felvétetik agusztus 1-ére.
Lipp Ágoston üzletében. J__1J-5

485. — Janosár-utoa 18. sz. alatt 
épületfa, kő-bádogvető és egy disznó-él 
eladó.__________________ __ _____ 3_-2

488 M®dern börgarnit :ra eladó.
Cim a kiadóban 3—2

489 — Mindenesfiut^aki fejéshez
is ért, keres a Pajzs szanatórium. ,3—2 , i

406 —-Egy jó karban levő négy 
lóerős haranejárgányos cséplőgép és egy 
darálőgép gíadő. Vendel-u. 13. • 3—3,

496 — Középtermetre való alig 
használ t Ferenc József kabát mellényével 

-együU-efattór.Cim a kiadóban. 2—1 
-^~4_97 — Középiskolai tanár bala

toni nyaralásra elfogad fiukat,. korrepetá
lásra is. Cim á kiadóban. 2—1

495 — Egészem tgj damaszt ágy- . 
huzat eladó. Cim a kiadóban._____ 2— 1

• 491 — Egy 7 hónapos és 2 darab 
választási malac eladó. Rácz-utca-utca 
23. szám. ■' 2—1 v .

hordó tételekben jutányos 
úron eladrask n

GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u. 1.

benzin, nyersolaj
motorok javítását 
üzembehozását felelőség 
mellett elvállal, szerelőt küld :

Kiirnmel gépműhely,
<3Q1)___ Kert°utca 47.

. 507 — .Irodán munkában jáHao . _ _ 
komolyabb nő, ki égyszersmint felügye
let vége.z.azonnal.felvétetilr Cíin a kiadó- I 
hivatalban. 2—1

506 ||j dirndli delin* ruhács- 9 
kák 10 és 14 éves lánykáknak, egy pár W 
42-es férfi cipő uj eladó. Várkörút 45.

501 — "Felsőuirály 31. Íz. alatti
ház (6 lakás istálló, pince, mosókonyha) P 
eladó. 2_ 1

502 — F®Oyt®négő- Meteor kályha |
megvételre kerestetik. Otthon kávéház. 
Ugyanott egy 14-15 éves tanuló felvé- í
tetetik. 2—1 I

501 — Selyem-ntca 33. szám alatt /
pgy hasas tehén eladó 2—1 L

5oő — Gépezij "14 m-ter hosszú . 80 r
miliméter széles eladó. Kert-u. 27. 2—1

498. — Egy drb. sovány süldő I 
eladó. Vásár-tér 34. Kántor. .

503 — Egy üeljooen uj kávés ser- ’ 
víz olcsón eladó. Haltér 11.

UTánia^sxmhái
Péntek, szombatj vasárnap. | 
julius 3), 31 és augusztus 1-én : ■

FEKETE X ■ 
Történet 4 felvonásban. A technika 
legújabb és legszebb filmje I 1 1 

Kiegészítő műsor.
Előadások köznapokon 7 és 9 

. brakPr>. Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.
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